
 
 

С О В Е Т    Г О Р О Д А  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 февраля 2014 г.                   № 8 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений 

Совета города Ессентуки 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                    

город-курорт Ессентуки, 

 

 

СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2004 г. № 101                       

«О тарифах для населения по оплате услуг по сбору, вывозу и утилизации 

твердых бытовых отходов»; 

решение Совета города Ессентуки от 25 декабря 2007 г. № 136                        

«Об утверждении Правил проведения открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом»; 

решение Совета города Ессентуки от 26 августа 2008 г. № 88 «О тарифе 

на оказание услуг по санитарной очистке города и на уборку 1 м² наплывов 

грязи, мусора, смета с прибордюрной части автомобильных дорог МУП 

«Комбинат благоустройства города»; 

решение Совета города Ессентуки от 10 февраля 2010 г. № 4                               

«О нормативе затрат на выполнение функций заказчика по жилищно-



2 

коммунальному хозяйству города Ессентуки по муниципальному учреждению 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города – 

Служба Заказчика». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города Ессентуки по местному самоуправлению 

и законности (Е.Н. Выприцкий) и первого заместителя главы администрации 

города Ессентуки (В.В. Михотина). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                      Л.О.Писаренко 

 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                                                                                 Л.И.Ефремова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


